Bản (in
1883) đã bổ sung được 18 bài so với các truyền
bản trước; Truyền bản 10 quyển (đã mất) lưu
hành thời vua Minh Tông, khoảng trước 1357);
Truyền bản 1 quyển in năm Canh Tý (1840)
muộn nhất, nhưng cũng không đầy đủ.